
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 червня 2024 року № 124

Про затвердження інформаційної та технологічної картки послуг щодо
складання та видачі Акту про встановлення факту здійснення особою
догляду (постійного догляду)

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про адміністративні послуги», до статті 23 Закон України
від 21.10.1993р.№3543-XII (редакція 18.05.2024р.) «Про мобілізаційну
підготовку та мобілізацію», постанови Кабінету Міністрів України від 16
травня 2024 р. № 560 «Про затвердження Порядку проведення призову
громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період»,
постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2023 року №859 «Деякі
питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», постанови Кабінету
Міністрів України від 06.10.2021р. №1040 «Деякі питання призначення і
виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з
догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі»,
постанови Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 57 «Про
затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами
України» (з урахуванням змін від 10.09.2022 № 1044 «Про внесення змін до
Правил перетинання державного кордону громадянами України»), рішення
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 24.05.2024 р. № 112
«Про створення комісії виконавчого комітету Гребінківської міської ради із
встановлення факту здійснення особою догляду (постійного догляду) за
особою, яка її потребує», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити Інформаційну та Технологічну картки адміністративних послуг
щодо складання та видачі Акту про встановлення факту здійснення особою
догляду (постійного догляду).
2.Організацію виконання рішення покласти на «Центр надання
адміністративних послуг» виконавчого комітету Гребінківської міської ради



(Ніколаєнко Р.В.)
2.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконкому Гребінківської міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


